LAPIDUS
Sterilisierungsfehler Unvollständiges
Kit
Beschädigtes
Instrumentarium
Komplexer  Prozess
Produktivität
Flexibilität

FLTDV0 Plantare Platte für Lapidus-Arthrodese - Größe 0 -
Rechts 1 - - - - -
FLTGV0 Plantare Platte für Lapidus-Arthrodese - Größe 0 -
Links - 1 - - - -
FLTDV1 Plantare Platte für Lapidus-Arthrodese - Größe 1 -
Rechts - - 1 - - -
FLTGV1 Plantare Platte für Lapidus-Arthrodese - Größe 1 -
Links - - - 1 - -
FLTDV2 Plantare Platte für Lapidus-Arthrodese - Größe 2 -
Rechts - - - - 1 -
FLTGV2 Plantare Platte für Lapidus-Arthrodese - Größe 2 -
Links - - - - - 1
VERRIEGELUNGS-
SCHRAUBEN
Ø3,5 MM
SLT3.5L14 Verriegelungsschraube Ø3.5 mm - L 14 mm 1 1 1 1 2 2
SLT3.5L16 Verriegelungsschraube Ø3.5 mm - L 16 mm 1 1 1 1 1 1
SLT3.5L20 Verriegelungsschraube Ø3.5 mm - L 20 mm 1 1 1 1 1 1
SLT3.5L26 Verriegelungsschraube Ø3.5 mm - L 26 mm 1 1 1 1 1 1
NICHT
VERRIEGELNDE
SCHRAUBEN
Ø3,5 MM
RLT3.5L20 Nicht verriegelnde Schraube – Ø3.5 mm - L 20 mm 1 1 1 1 1 1
RLT3.5L26 Nicht verriegelnde Schraube – Ø3.5 mm - L 26 mm 1 1 1 1 1 1
RLT3.5L28 Nicht verriegelnde Schraube– Ø3.5 mm - L 28 mm 1 1 1 1 1 1
Schablone
Sterile Schablone
INITIAL F™ - LAPIDUS-SCHABLONE
Art. Nr. Beschreibung
ANC958 Schablone FLTDVx und FLTGVx
Initial F™ - Lapidus Kits
Artikelnummern
Zusätzliche Implantate
Sterile Schrauben separat erhältlich in der Sterilschraubenbox
Entfernungs- und Notfallkits
Sterile Instrumente
NICHT VERRIEGELNDE SCHRAUBEN Ø3.5 mm*
Art. Nr. Beschreibung Menge
RLT3.5L10-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 10 mm - STERIL 1
RLT3.5L12-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 12 mm - STERIL 1
RLT3.5L14-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 14 mm - STERIL 1
RLT3.5L16-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 16 mm - STERIL 1
RLT3.5L18-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 18 mm - STERIL 1
RLT3.5L20-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 20 mm - STERIL 1
RLT3.5L22-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 22 mm - STERIL 1
RLT3.5L24-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 24 mm - STERIL 1
RLT3.5L26-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 26 mm - STERIL 2
RLT3.5L28-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 28 mm - STERIL 2
RLT3.5L30-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 30 mm - STERIL 1
RLT3.5L32-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 32 mm - STERIL 1
RLT3.5L34-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm  - L 34 mm - STERIL 1
RLT3.5L36-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 36 mm - STERIL 1
RLT3.5L38-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 38 mm - STERIL 1
RLT3.5L40-ST Nicht verriegelnde Schraube - Ø3,5mm - L 40 mm - STERIL 1
ENTFERNUNGS- UND NOTFALLKITS - STERILE VERPACKUNGEN
Art. Nr. Beschreibung Inhalt
KIT-REMOVE-2 Entfernungskit für T8 Hexalobe - 1x T8 Schraubendreher
KIT-REMOVE-A Entfernungs-Kit für Sechskant 2.5  - 1 x 2 in1  2.5mm Schraubendreher mit Aufsatz & Ø3.5 mm
Fräse
KIT-RESCUE-6 Notfallkit für Initial F Lapidus - 1x Ø2,7 mm Bohrhülse mit Gewinde für Ø3,5 mm Schrauben
- 1x Bohrer Ø2,7 mm mit Schnellkupplung - L 125 mm
- 1x Handgriff für Bohrhülse
- 1x Längenmesslehre
- 1x K-Draht Ø1,6 L100 mm
- 2x K-Draht Ø1,2 L70 mm
* Rosa eloxiert
VERRIEGELUNGSSCHRAUBEN Ø3.5 mm*
Art. Nr. Beschreibung Menge
SLT3.5L10-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 10 mm - STERIL 1
SLT3.5L12-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm  - L 12 mm - STERIL 1
SLT3.5L14-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 14 mm - STERIL 2
SLT3.5L16-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 16 mm - STERIL 2
SLT3.5L18-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 18 mm - STERIL 1
SLT3.5L20-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 20 mm - STERIL 2
SLT3.5L22-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 22 mm - STERIL 1
SLT3.5L24-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 24 mm - STERIL 1
SLT3.5L26-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 26 mm - STERIL 2
SLT3.5L28-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 28 mm - STERIL 1
SLT3.5L30-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 30 mm - STERIL 1
SLT3.5L32-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm - L 32 mm - STERIL 1
SLT3.5L34-ST Verriegelungsschraube - Ø3,5mm  - L 34 mm - STERIL 1
* Blau eloxiert
Schablone
Sterile Schablone
B